
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL SĄMATOS PAKEITIMO 
 

2004 m.lapkričio 26 d. Nr. 198 

Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m.vasario 27 d. sprendimo 

Nr. 44 „Dėl tikslinės dotacijos lėšų moksleivių krepšeliui finansuoti paskirstymo ir rajono švietimo 

įstaigų 2004 metų biudžeto išlaidų plano patvirtinimo“ 2 punktu ir 2003 m.liepos 18d.sprendimu 

Nr.109 „Dėl nepanaudotų specialiosios tikslinės dotacijos lėšų moksleivių krepšeliui finansuoti 

naudojimo tvarkos“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti perskaičiuotą 2004 m.moksleivio krepšelio švietimo įstaigoms sąmatą pagal 

1 priedą. 

 2. Leisti švietimo įstaigoms nepanaudotas moksleivio krepšelio 1.1, 1.2, ir 1,3 straipsnių 

lėšas perkelti į kitus straipsnius pagal 2 priedą. 

 3. Leisti sutaupytas Pandėlio vidurinės mokyklos ir Panemunėlio pagrindinės mokyklos 

1.1 ir 1.2 straipsnių biudžeto išlaidų lėšas panaudoti pagal 3 priedą. 

 

 

 
Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aurimas Laužais,71282 

 
 

 

 

 


